PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1028, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
DE RECEBIMENTO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DA ESCOLA INFANTIL
PRÓ-INFÂNCIA/CONVÊNIO FNDE

710130/2008.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 373/2015 da Secretaria de Planejamento e
Urbanismo, o qual solicita que sejam nomeados os membros da Comissão de recebimento da
Obra de construção da escola infantil pró-infância/convênio FNDE 710130/2008, referente ao
processo n° 728/2012-740, contrato entre o município de Jaguarão e a empresa Sul Atlântica
Engenharia e Comércio;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Membros da Comissão de recebimento da Obra de construção da
escola infantil pró-infância/convênio FNDE 710130/2008:

a) Adriana Pagliani Ança - Matrícula 4301-3;
b) Ariane Paiva Rojahn - Matrícula 4464-4;
c) Andressa da Silva Afonso, Matricula 5620-1.

Art. 2 . Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de novembro do ano
dois mile quinze (2015).

Registre-se e publique-se